[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 252 Красносельского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

28 марта 2011 года

   № 64

Об организации приема детей

в образовательное учреждение

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 25.03.2011 № 482-р "О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от 02.02.2005 № 37-р" и информационным письмом  администрации Красносельского района Санкт-Петербурга от 28.03.201 № 18-56-186/11 "Об организации приема детей в государственные ОУ Красносельского района Санкт-Петербурга на 2011-2012 учебный год"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Прием детей в 1-й класс вести строго в соответствии с Порядком приема детей в государственные образовательные учреждения Санкт-Петербурга.

2. Создать в школе комиссию для приема учащихся в первые классы на 2011/2012 учебный год в составе:

Председатель комиссии

- Николаева Г.А.

 директор школы.

Члены комиссии:

- Наборская С.Ю.

 зам. директора по УР;

- Максимкина Т.Н.

 инспектор по кадрам.

3. Утвердить график работы комиссии для приема документов в первые классы:

- 1 апреля 2011 года

- пятница

с 10.00 до 18.00 час. (2 этаж, каб. № 29);

- Наборская С.Ю.

- понедельник
с 15.00 до 18.00 час. (2 этаж, каб. № 24а);

- Максимкина Т.Н.

- среда

с 15.00 до 18.00 час. (2 этаж, каб. № 26).

                    канцелярия

4. Предоставить родителям возможность ознакомиться с содержанием образовательных программ по понедельникам с 15.00 до 18.00 часов в кабинете завуча начальной школы (каб. № 24а).

5. Предоставить родителям возможность ознакомиться с Уставом и другими документами, регламентирующими деятельность учреждения, по средам с 15.00 до 18.00 часов в канцелярии.

6. Определить порядок решений конфликтных вопросов путём обращения к директору школы или в районную конфликтную комиссию по тел. 576-14-74  (Бахенская Т.И.)

7.  Зам. директора Наборской С.Ю. обеспечить информирование родителей  о порядке приёма в 1-е классы, оформить информационный стенд для родителей.

Директор

        Г.А. Николаева
_256621892.unknown